

ESSAR POWER (JHARKHAND) LIMITED - IN LIQUIDATION

U31101DL2005PLC211274

ADDEDENDUM TO E-AUCTION SALE NOTICE UNDER SWISS CHALLENGE MECHANISM

Sale of Essar Power (Jharkhand) Limited - In Liquidation as a Going Concern (Excluding the Assets of the Corporate Debtor lying at KoPT) Under Swiss Challenge Mechanism through Private Sale Mode

In relation to the Public Announcement published by the Liquidator of Essar Power (Jharkhand) Limited - In Liquidation ("Corporate Debtor") on Thursday, December 26, 2024 to sell the Corporate Debtor on a Going Concern Basis (excluding the Assets of the Corporate Debtor lying at Syama Prasad Mookerjee Port, Kolkata (Erstwhile Kolkata Port Trust (KoPT)) on an "As is where is", "As is what is", "Whatever there is" and "No recourse basis", kindly note that the E-Auction which was scheduled for Wednesday, January 22, 2025 has been deferred and will now be held on **Wednesday, January 29, 2025 from 3 PM to 4 PM** at web portal of: www.eauctions.co.in.

Modified Process Memorandum is uploaded on the website: www.eauctions.co.in.

For further information, contact us at +91 88285 76197 or email at epjl.lq@gmail.com.

**For Essar Power (Jharkhand) Limited - In Liquidation
Huzefa Fakhri Sitabkhan, Liquidator**

IBBI/IPA-001/IP-P00031/2017-18/10115

**Authorisation for Assignment valid till December 19, 2024
(Applied for Renewal)**

huzefa.sitabkhan@gmail.com, epjl.lq@gmail.com

Date: January 21, 2025

Place: Mumbai

एस्सार पावर (झारखंड) लिमिटेड-परिसमापनाधीन

U31101DL2005PLC211274

स्विस चैलेंज मैकेनिज्म के तहत ई-नीलामी बिक्री सूचना का परिशिष्ट

एस्सार पावर (झारखंड) लिमिटेड -परिसमापनाधीन की प्राइवेट सेल मोड के माध्यम से स्विस चैलेंज मैकेनिज्म के तहत गोइंग कन्सर्न के रूप में (केओपीटी में पड़े कॉर्पोरेट देनदार की परिसंपत्तियों को छोड़कर) की बिक्री

एस्सार पावर (झारखंड) लिमिटेड-परिसमापनाधीन ("कॉर्पोरेट देनदार") के परिसमापक द्वारा गोइंग कन्सर्न आधार पर (श्यामा प्रसाद मुखर्जी पोर्ट, कोलकाता (पूर्ववर्ती कोलकाता पोर्ट ट्रस्ट (केओपीटी) में पड़े कॉर्पोरेट देनदार की परिसंपत्तियों को छोड़कर) कॉर्पोरेट देनदार को "जैसा है जहां है", "जैसा है जो है", "जो कुछ है" और "बिना रिकॉर्स आधार" बेचने के लिए बृहस्पतिवार, 26 दिसम्बर, 2024 को प्रकाशित सार्वजनिक उद्घोषणा के संबंध में कृपया नोट करें कि ई-नीलामी जो पहले बुधवार, 22 जनवरी, 2025 को निर्धारित थी, स्थगित कर दी गई है और अब यह बुधवार, 29 जनवरी, 2025 को अप. 3 बजे से अप. 4 बजे तक वेब पोर्टल: www.eauctions.co.in पर आयोजित की जाएगी।

संशोधित प्रोसेस मेमोरेंडम वेबसाइट www.eauctions.co.in पर अपलोड किया गया है।

अधिक जानकारी के लिए हमसे +91 88285 76197 पर संपर्क करें या ईमेल epjl.lq@gmail.com पर मेल करें।

कृते एस्सार पावर (झारखंड) लिमिटेड-परिसमापनाधीन

हुजेफ़ा फाखरी सिताबखान, परिसमापक

आईबीबीआई/आईपीए-001/आईपी-पी00031/2017-18/10115

असाइनमेंट के लिए प्राधिकार 19 दिसंबर, 2024 तक वैध

(नवीनीकरण के लिए आवेदित)

huzefa.sitabkhan@gmail.com, epjl.lq@gmail.com

दिनांक: 21 जनवरी, 2025

स्थान: मुंबई

এসার পাওয়ার (ঝাড়খণ্ড) লিমিটেড

লিকুইডেশনে

U31101DL2005PLC211274

সুইস চ্যালেঞ্জ মেকানিজমের অধীনে ই-বিলাম বিক্রয় বিজ্ঞপ্তি সংক্রান্ত সংযোজন

এসার পাওয়ার (ঝাড়খণ্ড) লিমিটেডের বিক্রয় - ব্যক্তিগত বিক্রয় মোডের
মাধ্যমে সুইস চ্যালেঞ্জ মেকানিজমের মাধ্যমে একটি চলমান উদ্বেগের
লিকুইডেশনে (KoPT -তে থাকা কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার সম্পদ বাদ দিয়ে)

এসার পাওয়ার (ঝাড়খণ্ড) লিমিটেডের লিকুইডেটর কর্তৃক প্রকাশিত পাবলিক ঘোষণার
সাথে সম্পর্কিত - লিকুইডেশনে থাকা (“কর্পোরেট দেনাদার”) বৃহস্পতিবার, 26 ডিসেম্বর,
2024-এ কর্পোরেট দেনাদারকে চলমান ব্যবসা হিসাবে বিক্রির জন্য (কলকাতার শ্যামা প্রসাদ
মুখার্জি পোর্টে অবস্থিত কর্পোরেট দেনাদারের সম্পদগুলি বাদ দিয়ে)। দয়া করে লক্ষ্য করুন যে,
লিকুইডেশনে থাকা (কর্পোরেট দেনাদার) বৃহস্পতিবার, 26 ডিসেম্বর, 2024-এ কর্পোরেট
ঋণগ্রহীতাকে একটি চলমান উদ্বেগের ভিত্তিতে বিক্রির জন্য (কলকাতার শ্যামা প্রসাদ মুখার্জি
পোর্টে অবস্থিত কর্পোরেট দেনাদারের সম্পদগুলি ব্যতীত) “যেভাবে আছে”, “যাই আছে”,
“যা কিছু আছে” এবং “কোনো অবলম্বনের ভিত্তি নেই” হিসাবে বুধবার, 22 জানুয়ারী,
2025-এ অনুষ্ঠিত হতে যাওয়া নির্ধারিত ই-অকশনটি স্বীকৃত করা হয়েছে এবং এখন এটি
বুধবার, 29 জানুয়ারী, 2025-এ বিকেল 3টা থেকে 4টা পর্যন্ত www.eauctions.co.in
ওয়েব পোর্টালে অনুষ্ঠিত হবে।

পরিবর্তিত প্রক্রিয়ার স্মারকলিপি www.eauctions.co.in ওয়েবসাইটে আপলোড করা
হয়েছে।

আরও তথ্যের জন্য, আমাদের সাথে +91 88285 76197 নম্বরে যোগাযোগ করুন অথবা
epjl.lq@gmail.com -এ ইমেল করুন।

এসার পাওয়ার (ঝাড়খণ্ড) লিমিটেডের তরফে - লিকুইডেশনে

হুজেফা ফখরি সিতাবখান, লিকুইডেটর

IBBI/IPA-001/IP-P00031/2017-18/10115

অ্যাসাইনমেন্টের অনুমোদন 19 ডিসেম্বর, 2024 পর্যন্ত বৈধ।

(নবায়নের জন্য আবেদন করা হয়েছে)

huzefa.sitabkhan@gmail.com, epjl.lq@gmail.com

তারিখ: 21 জানুয়ারী, 2025

স্থান: মুম্বাই